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Utrykt vedlegg: 
Rapport fra forvaltningsrevisjon - klimaarbeid 
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte den 7. februar 2024, sak 2/24, en forvaltningsrevisjon av 
kommunens arbeid med klima og miljø. Prosjektplan med følgende problemstillinger ble 
vedtatt den 10. april 2024.  
  
1. Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnede 
klima- og miljømål blir nådd?  
2. Har Malvik kommune kartlagt og vurdert risiko knyttet til konsekvenser av klimaendringer?  
  
I vedtak den 22. oktober 2024, sak 42/24, ble hovedproblemstilling 1 endret til: "Har Malvik 
kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnet klimamål blir nådd? 
Dette på grunn av at revisor ønsket denne avgrensingen.  
  
Kontrollutvalget behandlet i sak 58/24 den 28. november 2024, rapporten fra 
forvaltningsrevisjonen om klimaarbeid i Malvik kommune.  
  
Revisorens konklusjon på problemstilling 1 var: 
Kommunen anses å ha system og rutiner, men at det er usikkert om system og rutiner blir 
gjennomført i praksis. Videre heter det at målet er ambisiøst, og at måloppnåelsen er 
usikker, uten at måltallet er endret. På grunn av endrigene i klimagruppa har ikke gruppe 
fungert etter vedtatt mandat. dette gjør arbeidet med klima og styringsverktøyet mer usikkert. 
Kommunen mangler en overordnet klimaplan med en langsiktig strategi. 
  
Revisorens konklusjon på problemstilling 2 var: 
“Revisor konkluderer med at Malvik kommune har kommet langt i å kartlegge og vurdere 
risiko knyttet til konsekvenser av klimaendringer. Kommunen har en oppdatert overordnet 
risiko- og sårbarhetsanalyse med hendelser som kan skyldes klimaendringer. 
Kommuneplanens samfunnsdel inneholder mindre grad av konsekvenser av klimaendringer 
og klimatilpasning, men samtidig legger planen vekt på kommunens areal og trusselen mot 
disse som har betydning for klimaet.” 
  
Kontrollutvalget fattet slikt vedtak: 
  
Kontrollutvalget tar rapporten til orientering og legger den fram for kommunestyret med 
følgende forslag til vedtak:  
  
1.Kommunestyret ber kommunedirektøren om  
• å sørge for at arbeidet med klima ivaretas  
• å sørge for at det utarbeides en klimaplan for Malvik kommune innen utgangen av 2025.  

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2016/04/FR-1281-Klima-Malvik-2024.pdf


  
2. Kommunedirektøren bes rapportere til kontrollutvalget om iverksettingen av tiltakene i 
kontrollutvalgets første møte i 2026. 
  
Kommunestyret vedtok forslag til innstilling ved sin behandling den 24. februar 2025. 
  
Etter avtale med sekretariatet møter kommunedirektøren i kontrollutvalgets møte for å 
rapportere tilbake til kontrollutvalget om iverksettingen av tiltakene. 
  
Vurdering 
Alt etter hva som kommer fram i rapporteringen fra kommunedirektøren tar utvalgets stilling 
til om det anser at kommunestyrets vedtak er fulgt opp. I så fall kan kontrollutvalget avslutte 
oppfølgingen av denne rapporten. I motsatt fall kan kontrollutvalget be om en ny 
tilbakemelding. Ut fra dette legges saken fram uten forslag til vedtak. 
  
 
 


